SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO

E ADMNISTRAÇÃO – ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA PARA PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (SUB JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0704200-80.2023.8.07.0018,

torna-se público o direito de concorrer às vagas destinadas às Pessoas com Deficiência (PcD), a

candidata JEANNE NOGUEIRA DA ROCHA, inscrição nº 310110803, Cargo: 101 - Auditor Fiscal

de Atividades Urbanas – Vigilância Sanitária, ficando convocada para a fase seguinte do certame –

Prova Discursiva.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES